
I° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 01 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 27,1 840,1 140,6 83,26
2016 01 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 2,5 77,5 5 93,55
2016 01 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 2 62 7 88,71
2016 01 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 9 279 39 86,02
2016 01 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 15 465 94 79,78
2016 01 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 403 46 88,59
2016 01 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 33,47 1037,7 181,5 82,51
2016 01 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 34,39 1066 219 79,46
2016 01 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 6,26 194 31 84,02
2016 01 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 4,6 142,6 39,6 72,23
2016 01 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 7,5 232,5 71 69,46
2016 01 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 7 217 77 64,52
2016 01 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4,5 139,5 17 87,81
2016 01 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 10,95 339,5 67,5 80,12
2016 01 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 285,2 38,6 86,47
2016 01 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 403 44 89,08
2016 01 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 18,8 582,8 137,5 76,41
2016 01 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 6 186 44 76,34
2016 01 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 31 15 51,61
2016 01 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 64,45 1998,08 361,36 81,91
2016 01 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 48 1488 295 80,17
2016 01 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 54,68 1695,1 379,2 77,63
2016 01 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 9,7 300,7 83,5 72,23
2016 01 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 1,84 57,04 31,84 44,18
2016 01 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 2 62 34 45,16
2016 01 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 62 4 93,55
2016 01 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 7 217 27 87,56
2016 01 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 186 37 80,11
2016 01 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 124 52 58,06
2016 01 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 51,47 1595,3 231,5 85,49
2016 01 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 18,86 584,5 116 80,15
2016 01 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 32,56 1009,36 180,96 82,07
2016 01 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 67,5 2092,5 326,5 84,4
2016 01 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 341 45 86,8



I° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 01 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 10,29 319 34 89,34
2016 01 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 62 6 90,32
2016 01 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 93,5 2898,5 470,5 83,77
2016 01 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 81,51 2527 561,5 77,78
2016 01 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 72 2232 457 79,53
2016 01 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 53,51 1659 292 82,4
2016 01 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 986,73 133,83 86,44
2016 01 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 74,4 10,7 85,62
2016 01 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 11,74 364 48 86,81
2016 01 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,34 909,6 134,3 85,24
2016 01 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 50,89 1577,9 248,89 84,23
2016 01 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 41,5 1286,5 271,5 78,9
2016 01 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 325,5 54,5 83,26
2016 01 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 27 837 147 82,44
2016 01 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 26,17 811,27 84,17 89,62
2016 01 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 13 403 36 91,07
2016 01 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55,01 1705,33 229,33 86,55
2016 01 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 25 775 98 87,35
2016 01 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 341 36 89,44
2016 01 AAPPREPRE07 CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 19 589 36 93,89
2016 01 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 527 65 87,67
2016 01 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18,32 568 216 61,97
2016 01 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 395,87 42,77 89,2
2016 01 AATDS000000 CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 2,9 89,9 10,5 88,32
2016 01 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 33,63 1042,64 172,63 83,44
2016 01 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 9,5 294,5 38,5 86,93
2016 01 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 23,3 722,3 119,1 83,51
2016 01 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 66,56 2063,46 382,56 81,46
2016 01 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 30 930 238 74,41
2016 01 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 217 25 88,48
2016 01 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 31,5 976,5 187 80,85
2016 01 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 4,93 152,7 11,5 92,47
2016 01 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 68,2 5 92,67
2016 01 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 82,15 2546,91 350,74 86,23



I° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 01 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 74,4 38 48,92
2016 01 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 124,84 3870,37 885,65 77,12
2016 01 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 124 19 84,68
2016 01 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 57 1767 308,5 82,54
2016 01 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 176,7 16,7 90,55
2016 01 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 57,23 1774,24 344,33 80,59
2016 01 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,6 49,6 13 73,79
2016 01 AATDSM00000 CDR - COSTI COMUNI RACCORDO - DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE 1 31 5 83,87
2016 01 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 16,29 505,03 116,38 76,96
2016 01 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 18,3 567,3 120,7 78,72
2016 01 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 32,5 1007,5 233,5 76,82
2016 01 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,97 1239,17 187,84 84,84
2016 01 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 49,78 1543,3 226,29 85,34
2016 01 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 27,19 843 91 89,21
2016 01 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 36,38 1127,7 181,3 83,92
2016 01 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1754,6 295,2 83,18
2016 01 AATDSMDSM20 CDR - UOSD PREVENZIONE INTERVENTI PRECOCI SALUTE MENTALE 1 31 5 83,87
2016 01 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 1 31 5 83,87
2016 02 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 27,1 785,9 157,1 80,01
2016 02 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 2,78 80,5 9 88,82
2016 02 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 2 58 6 89,66
2016 02 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 9 261 30 88,51
2016 02 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 15 435 75 82,76
2016 02 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 377 37 90,19
2016 02 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 33,7 977,3 149,9 84,66
2016 02 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 36,24 1051 236 77,55
2016 02 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 6 174 25 85,63
2016 02 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 104,4 13,2 87,36
2016 02 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 7,5 217,5 75,5 65,29
2016 02 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 7 203 66 67,49
2016 02 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4,5 130,5 9,5 92,72
2016 02 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 9,94 288,5 48 83,36
2016 02 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 266,8 32,6 87,78
2016 02 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 377 44 88,33



I° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 02 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 18,8 545,2 86,1 84,21
2016 02 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 7,03 204 41 79,9
2016 02 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 29 4 86,21
2016 02 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 65,18 1890,22 414,5 78,07
2016 02 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 45,69 1325 308 76,75
2016 02 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 54,1 1568,9 296,2 81,12
2016 02 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 9,7 281,3 87,9 68,75
2016 02 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 1,25 36,36 12,68 65,13
2016 02 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 2 58 31 46,55
2016 02 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 58 7 87,93
2016 02 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 7 203 15 92,61
2016 02 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 174 30 82,76
2016 02 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 116 26 77,59
2016 02 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 52,54 1523,7 258,1 83,06
2016 02 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 19,5 565,5 97,5 82,76
2016 02 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 32,32 937,24 165,12 82,38
2016 02 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 67,5 1957,5 423,5 78,37
2016 02 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 319 37 88,4
2016 02 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 11 319 49 84,64
2016 02 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 58 7 87,93
2016 02 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 93 2697 547,5 79,7
2016 02 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 87,55 2539 522,5 79,42
2016 02 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 71 2059 367 82,18
2016 02 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 52,14 1512 281 81,42
2016 02 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 923,07 132,99 85,59
2016 02 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 69,6 8,8 87,36
2016 02 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 12 348 55,5 84,05
2016 02 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,6 858,4 138,7 83,84
2016 02 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 50,89 1476,1 304,99 79,34
2016 02 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 41,5 1203,5 247,5 79,43
2016 02 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 304,5 56,5 81,44
2016 02 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 27 783 181 76,88
2016 02 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 27,17 787,93 97,01 87,69
2016 02 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 13 377 42 88,86



I° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 02 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55,33 1604,67 252,33 84,28
2016 02 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 25 725 126 82,62
2016 02 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 319 17 94,67
2016 02 AAPPREPRE07 CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 19 551 40 92,74
2016 02 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 493 49 90,06
2016 02 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 522 173 66,86
2016 02 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 370,33 55,31 85,06
2016 02 AATDS000000 CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 2,9 84,1 5,4 93,58
2016 02 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 33,63 975,37 131,9 86,48
2016 02 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 9,5 275,5 45 83,67
2016 02 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 23,3 675,7 126 81,35
2016 02 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 65,59 1902,34 269,52 85,83
2016 02 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 29,48 855 194 77,31
2016 02 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 203 14 93,1
2016 02 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 31,5 913,5 157,5 82,76
2016 02 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 6,25 181,3 22,2 87,76
2016 02 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 63,8 12 81,19
2016 02 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2366,7 459,91 80,57
2016 02 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 69,6 28,4 59,2
2016 02 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 127,52 3698,23 825,3 77,68
2016 02 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 116 18 84,48
2016 02 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 57 1653 287,5 82,61
2016 02 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 165,3 18,7 88,69
2016 02 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 57,23 1659,77 246,13 85,17
2016 02 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,6 46,4 6,2 86,64
2016 02 AATDSM00000 CDR - COSTI COMUNI RACCORDO - DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE 1 29 0 100
2016 02 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 14,31 415,13 86,75 79,1
2016 02 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 501,7 78,8 84,29
2016 02 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 33,5 971,5 205,5 78,85
2016 02 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 40,16 1164,84 158 86,44
2016 02 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 51,02 1479,54 239,65 83,8
2016 02 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 26 754 108 85,68
2016 02 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 37,04 1074,3 222,3 79,31
2016 02 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1641,4 241 85,32



I° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 02 AATDSMDSM20 CDR - UOSD PREVENZIONE INTERVENTI PRECOCI SALUTE MENTALE 1 29 4 86,21
2016 02 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 1 29 4 86,21
2016 03 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 27,1 840,1 175,5 79,11
2016 03 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 3,5 108,5 9 91,71
2016 03 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 2 62 11 82,26
2016 03 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 9,35 290 51 82,41
2016 03 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 14,65 454 67 85,24
2016 03 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 403 47 88,34
2016 03 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 33,8 1047,7 202,4 80,68
2016 03 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 36,1 1119 269 75,96
2016 03 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 6 186 38 79,57
2016 03 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 111,6 11,4 89,78
2016 03 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 7,5 232,5 67 71,18
2016 03 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 7 217 89 58,99
2016 03 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4,5 139,5 22 84,23
2016 03 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 8,5 263,5 44,5 83,11
2016 03 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 285,2 43,2 84,85
2016 03 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 403 78 80,65
2016 03 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 18,8 582,8 116,1 80,08
2016 03 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 7 217 35 83,87
2016 03 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 31 4 87,1
2016 03 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 65,18 2020,58 429,5 78,74
2016 03 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 45 1395 321 76,99
2016 03 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 54,1 1677,1 338,2 79,83
2016 03 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 9,7 300,7 65 78,38
2016 03 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 0,84 26,04 0 100
2016 03 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 31 0 100
2016 03 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 62 0 100
2016 03 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 7 217 18 91,71
2016 03 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 186 37 80,11
2016 03 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 124 14 88,71
2016 03 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 53,3 1652,3 293 82,27
2016 03 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 19,5 604,5 132 78,16
2016 03 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 31,04 962,36 174,8 81,84
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2016 03 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 68,5 2123,5 453 78,67
2016 03 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 341 44 87,1
2016 03 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 11 341 61 82,11
2016 03 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 62 7 88,71
2016 03 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 93 2883 572,5 80,14
2016 03 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 93,42 2896 529 81,73
2016 03 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 70 2170 430 80,18
2016 03 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 52 1612 250 84,49
2016 03 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 986,73 144,81 85,32
2016 03 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 74,4 15,05 79,77
2016 03 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 12 372 59,5 84,01
2016 03 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,6 917,6 137,45 85,02
2016 03 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 50,89 1577,9 319,99 79,72
2016 03 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 42,5 1317,5 259 80,34
2016 03 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 325,5 43 86,79
2016 03 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 26 806 113 85,98
2016 03 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 26,59 824,27 110,19 86,63
2016 03 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 13 403 69 82,88
2016 03 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55,3 1714,33 210,33 87,73
2016 03 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 24,9 772 144 81,35
2016 03 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 341 45 86,8
2016 03 AAPPREPRE07 CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 19 589 55 90,66
2016 03 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 527 62 88,24
2016 03 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 558 190 65,95
2016 03 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 395,87 63,31 84,01
2016 03 AATDS000000 CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-SANITARIA 2,9 89,9 11,1 87,65
2016 03 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 34,36 1065,14 144,4 86,44
2016 03 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 9,5 294,5 51,5 82,51
2016 03 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 23,3 722,3 125,3 82,65
2016 03 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 64,95 2013,46 349,02 82,67
2016 03 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 29 899 236 73,75
2016 03 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 217 20 90,78
2016 03 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 31,5 976,5 181 81,46
2016 03 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 7,7 238,7 40,3 83,12
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2016 03 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 68,2 8,6 87,39
2016 03 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2529,91 515,2 79,64
2016 03 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 74,4 17,6 76,34
2016 03 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 127,75 3960,37 895,1 77,4
2016 03 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 124 9 92,74
2016 03 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 57 1767 322 81,78
2016 03 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 176,7 32,4 81,66
2016 03 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 56,5 1751,24 294,73 83,17
2016 03 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,6 49,6 9,6 80,65
2016 03 AATDSM00000 CDR - COSTI COMUNI RACCORDO - DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE 0,48 15 0 100
2016 03 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 12,25 379,8 70,9 81,33
2016 03 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 536,3 110,9 79,32
2016 03 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 34,54 1070,5 233 78,23
2016 03 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 40,03 1241,17 176,66 85,77
2016 03 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 51,06 1582,53 314,43 80,13
2016 03 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 26 806 161 80,02
2016 03 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 36,7 1137,7 215,1 81,09
2016 03 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1754,6 249,8 85,76
2016 03 AATDSMDSM20 CDR - UOSD PREVENZIONE INTERVENTI PRECOCI SALUTE MENTALE 0,48 15 0 100
2016 03 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 2,03 63 3 95,24
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